
RESTAURANT LES THERMES
A la carte

LES ENTREES

Effeuillé de jambon de Luxeuil aux 

Griottines de Fougerolles

Cassolette d’escargots à la crème de 

cognac aux Morilles

Terrine de noix de Saint Jacques sur 

son bouquet de salade et crème 

acidulée au citron

Saumon mariné maison aux baies 

roses façon « graved lachs » et toast 

croustillant

LES POISSONS

Filet de rouget à la crème de safran 

parfumée au cognac

Filet de sandre sur peau cuite en 

vapeur à la crème de gingembre

Pavé de saumon à la crème de 

vinaigre de framboise

Gambas décortiquées grillées aux 

herbes et à l’huile d’olive

10,00€

12,50€

8,50€

11,00€

16,50€

17,00€

15,00€

21,00€

LES VIANDES

Cuisse de canard confite et son jus 

réduit aux Griottines de Fougerolles

Entrecôte de bœuf grillée au 

pleurotes et crème de Cognac

Côtes d’agneau sautées et sa 

réduction à l’estragon

LES DESSERTS

Tranche de délice glacé maison aux 

Griottines de Fougerolles et son 

coulis de fruits rouges

Crème caramel maison, recette 

traditionnelle

Tarte citron meringuée façon 

italienne sur son lit de crème 

anglaise

Mousseline légère maison au pralin 

et sa crème anglaise

Petit gâteau fondant au chocolat sur 

son lit de crème anglaise

Plateau de fromages

16,50€

19,00€

17,50€

7,00€

6,50€

6,50€

6,50€

7,00€

7,00€
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MENU GOURMAND à 29€

Composez votre menu avec notre carte :

1 Entrée au choix

1 Plat de viande ou de poisson au choix 

(supplément gambas 5€)

Plateau de fromage 

Ou 

1 Dessert au choix

MENU ENFANT à 9€

Escalope de filet de poulet à la crème

Ou

Filet de saumon à la crème

(garniture au choix : riz ou pâtes)

Assiette de fromage 

Ou 

Fromage blanc

Ou

Glace
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